



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 351 433  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
Forretningsadresse: Ringeriksveien 77C  
3402 LIER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Dramdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Tilskudd og egenandeler	1	7 280 055	2 440 840
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 280 055</b>	<b>2 440 840</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		357 629	170 519
Lønnskostnad	2, 3, 4	3 511 999	1 249 861
Annen driftskostnad	5	2 323 872	1 351 122
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 193 500</b>	<b>2 771 502</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 086 555</b>	<b>-330 662</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		847	0
Annen finansinntekt		6 977	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 824</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		206	435
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>206</b>	<b>435</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 618</b>	<b>-435</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		331 097	-331 097
Annen egenkapital		763 076	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		98 150	82 350
Andre kortsiktige fordringer		225 817	108 110
Konsernfordringer		0	34 254
Sum fordringer		323 967	224 714
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 645	283 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 645	283 459
Sum omløpsmidler		1 802 612	508 173
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 802 612</b>	<b>508 173</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6, 8	763 076	0
Udekket tap	6	0	331 097
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>763 076</b>	<b>-331 097</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>863 076</b>	<b>-231 097</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	247 191	141 003
Skyldige offentlige avgifter		245 520	146 940
Annen kortsiktig gjeld		446 825	451 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>939 535</b>	<b>739 270</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>939 535</b>	<b>739 270</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 802 611</b>	<b>508 173</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 459228

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 351 433  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
Forretningsadresse: Ringeriksveien 77C  
3402 LIER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hilde Dramdal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 920 351 433  
AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Tilskudd og egenandeler	1	7 280 055	2 440 840
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 280 055</b>	<b>2 440 840</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		357 629	170 519
Lønnskostnad	2, 3, 4	3 511 999	1 249 861
Annen driftskostnad	5	2 323 872	1 351 122
<b>Sum kostnader</b>		<b>6 193 500</b>	<b>2 771 502</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 086 555</b>	<b>-330 662</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		847	0
Annen finansinntekt		6 977	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 824</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		206	435
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>206</b>	<b>435</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 618</b>	<b>-435</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		331 097	-331 097
Annen egenkapital		763 076	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>



Organisasjonsnr: 920 351 433  
AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		98 150	82 350
Andre kortsiktige fordringer		225 817	108 110
Konsernfordringer		0	34 254
Sum fordringer		323 967	224 714
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 645	283 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 645	283 459
Sum omløpsmidler		1 802 612	508 173
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 802 612</b>	<b>508 173</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6, 8	763 076	0



Udekket tap	6	0	331 097
Sum opptjent egenkapital		763 076	-331 097
Sum egenkapital		863 076	-231 097
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	247 191	141 003
Skyldige offentlige avgifter		245 520	146 940
Annen kortsiktig gjeld		446 825	451 327
Sum kortsiktig gjeld		939 535	739 270
Sum gjeld		939 535	739 270
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 802 611</b>	<b>508 173</b>



Organisasjonsnr: 920 351 433  
AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Driftsinntekter Selskapets inntekter består av elevinnbetaling og offentlige tilskudd. Elevinnbetaling faktureres månedlig med 6 mndr vår og 5 mndr høst. Inntekstføring av offentlige tilskudd skjer iht skoleårets inndeling med 6 mndr vår og 6 mndr høst. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt Selskapet har skattefritak. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

## Note

3

### Antall årsverk i regnskapsåret

3.00

## Note

2

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	2758113.00	943978.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	415339.00	138342.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	180644.00	31953.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets



157903.00 135588.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3511999.00	1249861.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

## Note

4

### Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for  
**AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS**  
920351433  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Tilskudd og egenandeler	1	7 280 055	2 440 840
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 280 055</b>	<b>2 440 840</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		357 629	170 519
Lønnskostnad	2, 3, 4	3 511 999	1 249 861
Annen driftskostnad	5	2 323 872	1 351 122
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>6 193 500</b>	<b>2 771 502</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 086 555</b>	<b>-330 662</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		847	0
Annen finansinntekt		6 977	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 824</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		206	435
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>206</b>	<b>435</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 618</b>	<b>-435</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		763 076	0
Udekket tap		331 097	-331 097
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		98 150	82 350
Kortsiktige konsernfordringer		0	34 254
Andre kortsiktige fordringer		225 817	108 110
<b>Sum fordringer</b>		<b>323 967</b>	<b>224 714</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 645	283 459
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 478 645</b>	<b>283 459</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 802 612</b>	<b>508 173</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 802 612</b>	<b>508 173</b>



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6, 8	763 076	0
Udekket tap	6	0	331 097
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>763 076</b>	<b>-331 097</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>863 076</b>	<b>-231 097</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	247 191	141 003
Skyldige offentlige avgifter		245 520	146 940
Annen kortsiktig gjeld		446 825	451 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>939 535</b>	<b>739 270</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>939 535</b>	<b>739 270</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 802 611</b>	<b>508 173</b>

Lier, 28.05.2024

Kjetil Eide  
styrets leder

Hilde Ovedie Ottesen Dramdal  
daglig leder



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Selskapets inntekter består av elevinnbetaling og offentlige tilskudd. Elevinnbetaling faktureres månedlig med 6 mndr vår og 5 mndr høst. Inntekstføring av offentlige tilskudd skjer iht skoleårets inndeling med 6 mndr vår og 6 mndr høst.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Selskapet har skattefritak.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Note 1 - Tilskudd og egenandeler

### Spesifikasjon av salgsinntekter:

Offentlige tilskudd - barnetrinn	659 260
Offentlige tilskudd - ungdomstrinn	5 462 100
Kapitaltilskudd	40 545
Skolepenger elever	970 800
Egenandel skoleturer	105 000
Matpenger elever	42 350
<b>Sum tilskudd og egenandeler</b>	<b>7 280 055</b>

### Spesifikasjon av statstilskudd:

Våren 2023	2 elever barnetrinn	188 360
Våren 2023	22 elever ungdomstrinn	2 145 825
Høsten 2023	5 elever barnetrinn	470 900
Høsten 2023	34 elever ungdomstrinn	3 316 275
<b>Sum driftstilskudd</b>		<b>6 121 360</b>

### Spesifikasjon av egenandel elever

Elevene betaler en egenandel a kr.2.400/ 2.500 pr. måned. Det betales for 11 måneder i løpet av et kalenderår. I tillegg betaler elevene tilskudd til dekning av skoleturer og utflukter enten ved direkte innbetalinger eller ved dugnads midler.

Våren 2023	24 elever a kr. 2.400	345 600
Høsten 2023	39 elever a kr. 2.500	487 500
Flyttet elever fra ARD		150 000
Reduksjon søsken rabatt 30%		- 11 250
Egenandel elever ikke forklart		- 1 050
<b>Sum egenandeler</b>		<b>970 800</b>

## Note 2 - Lønnskostnader

### Spesifikasjon av lønnskostnader

	2023	2022
Lønn	2 758 113	943 978
Arbeidsgiveravgift	415 339	138 342
Pensjonskostnader	180 644	31 953
Andre relaterte ytelser	157 903	135 588
<b>Sum</b>	<b>3 511 999</b>	<b>1 249 861</b>

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 3

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Note 5 - Transaksjoner med selskap til nærstående og andre samarbeidende selskap

Skolen har i regnskapsåret 2023 kjøpt varer og tjenester fra selskap som eies av nærstående eller andre samarbeidende selskap i Akademiet-grupperingen med følgende beløp

Selskap	Tjeneste, produkt	Beløp
Bit for Bit AS	IKT-Bistand, trådløst nett	284 061
Bit for Bit AS	Datautstyr, Mac mv	499 112
Bit for Bit AS	Skoleadministrasjon	171 388
Akademiet Norge AS	Software, lisenser etc	50 427
Akademiet Norge AS	Markedsføring	53 429
Akademiet Norge AS	Skolemateriell	10 881
Akademiet Norge AS	Øvrig viderefakturering	23 864
Akademiet Norge AS	Konsulent IT	22 549
Akademiet Norge AS	Adm og økonomiske tjenester	3 416
Akademiet Norge AS	Øvrige konsulenttjenester	7 077
Bit for Bit Huset AS	Timer konsulentbistand	95 718

## Mellomværende med nærstående selskap og andre selskap i Akademiet pr 31.12.2023:

Selskap	Klassifisert i regnskapet	2023
Akademiet Norge	Leverandørgjeld	53 742
Bit for Bit AS	Leverandørgjeld	63 079
Bit for Bit Huset AS	Leverandørgjeld	38 700

Fakturaer utstedt i 2023 og avsatt som påløpt kostnad pr. 31.12.2023 inngår ikke i tallene ovenfor.

## Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	-331 097	-231 097
Årsresultat	0	763 076	331 097	1 094 173
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>763 076</b>	<b>0</b>	<b>863 076</b>

## Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bit for Bit AS	100	100,00	Ordinære

### Mer om aksjer og aksjonærer

Morselskapet Bit for Bit AS og dets morselskap Bit for Bit Huset AS har forretningskontor i Drammen kommune, hvor man kan få utlevert konsernregnskap for Bit for Bit Huset AS der selskapet inngår.

## Note 8 - Disponering av overskudd

Skolens overskudd for 2023 er på kr. 1 094 173(15,02%) og er i sin helhet ført mot annen egenkapital. Skolen har ingen annen virksomhet enn drift av skolen.



AKADEMIET

## Akademiet Ungdomsskole Lier AS

### Årsberetning 2023

---

#### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Akademiet ungdomsskole Lier er Livssynshumanistisk friskole, med fokus på etikk, filosofi og kritisk tenkning, skolen er godkjent for 1. til 10.trinn, med totalt 120 plasser I 2023 hadde skolen 39 elever og i 2022 hadde skolen 24 elever. Adressen er Ringeriksveien 77c, 3402 Lier

#### **Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapet hadde i 2023 et overskudd på kr 1.094.173, - mot et underskudd på (331.097) for 2022. Selskapet hadde pr. 31.12.2023 en egenkapital på kr 863.076, - Selskapets omsetning i 2023 var på kr. 7.280.055, - mot kr 2.440.840 i 2022.

Styret mener at årsregnskapets gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

#### **Fremtidig utvikling**

De siste 2 årene har skolen vært en av de beste ungdomsskolene i hele landet når det gjelder elevundersøkelsen, samt at resultater på nasjonale prøver har vært langt over landsgjennomsnittet. Skolen har stor oversøking til skoleåret 2024&2025. Skolen budsjetterer med overskudd.

#### **Fortsatt drift.**

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning på fortsatt drift.

#### **Arbeidsmiljøet**

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som meget godt. Sykefraværet i 2023 var lavt på 0,8% mot 5,7 i bransjen. Det var i 2023 ingen alvorlige personskader. Selskapet hadde i 2023 ingen større skader på noe av sitt materiell som ikke blir dekket av ulike garantiordninger.

#### **Ytre miljø**

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensing av betydning. Selskapet har kildesortering.

#### **Redegjørelse for likestilling og tiltak for å hindre diskriminering mv**

Kjønnsbalansen blant selskapets 7 ansatte pr 31.12.2023 viser en fordeling med 65% kvinner og 35% menn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling og for å hindre diskriminering innenfor virksomheten. Ved rekruttering prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn, samtidig som kjønnsbalanse er



## AKADEMIET

viktig. Kartleggingen indikerer at likestillingsspørsmål er tilfredsstillende ivaretatt; likevel forplikter selskapet seg til kontinuerlig vurdering og forbedring for å sikre og videreutvikle et rettferdig og inkluderende arbeidsmiljø.

Styret i Akademiet Ungdomsskole Lier as  
Lier 28.05.2024

Hilde O. O Dramdal  
Daglig leder

Kjetil Eide  
Styrets leder



Årsregnskap for  
**AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS**

920351433

Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023

Penneo Dokumentnøkkel: OZB8-JMEME-1EZUE-WGIFH-U6YAK-7BBEX



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Resultatregnskap

	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter</b>			
Tilskudd og egenandeler	1	7 280 055	2 440 840
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 280 055</b>	<b>2 440 840</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		357 629	170 519
Lønnskostnad	2, 3, 4	3 511 999	1 249 861
Annen driftskostnad	5	2 323 872	1 351 122
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>6 193 500</b>	<b>2 771 502</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 086 555</b>	<b>-330 662</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		847	0
Annen finansinntekt		6 977	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 824</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		206	435
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>206</b>	<b>435</b>
<b>Netto finans</b>		<b>7 618</b>	<b>-435</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		763 076	0
Udekket tap		331 097	-331 097
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 094 173</b>	<b>-331 097</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OJZB8-JMENE-1EZUE-WGJHF-U6YAK-7BBEX



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		98 150	82 350
Kortsiktige konsernfordringer		0	34 254
Andre kortsiktige fordringer		225 817	108 110
<b>Sum fordringer</b>		<b>323 967</b>	<b>224 714</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		1 478 645	283 459
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 478 645</b>	<b>283 459</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 802 612</b>	<b>508 173</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 802 612</b>	<b>508 173</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OZ7B8-JM5ME-1EZUE-WG6HF-U6VAK-7BBEX



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

### Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6, 8	763 076	0
Udekket tap	6	0	331 097
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>763 076</b>	<b>-331 097</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>863 076</b>	<b>-231 097</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	247 191	141 003
Skyldige offentlige avgifter		245 520	146 940
Annen kortsiktig gjeld		446 825	451 327
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>939 535</b>	<b>739 270</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>939 535</b>	<b>739 270</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 802 611</b>	<b>508 173</b>

Lier, 28.05.2024

Kjetil Eide  
styrets leder

Hilde Ovedie Ottesen Dramdal  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: OZ7B8-JMENE-1EZUE-WGJHF-U6VAK-7BBEX



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Driftsinntekter

Selskapets inntekter består av elevinnbetaling og offentlige tilskudd. Elevinnbetaling faktureres månedlig med 6 mndr vår og 5 mndr høst. Inntekstføring av offentlige tilskudd skjer iht skoleårets inndeling med 6 mndr vår og 6 mndr høst.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Selskapet har skattefritak.

#### Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Note 1 - Tilskudd og egenandeler

### Spesifikasjon av salgsinntekter:

Offentlige tilskudd - barnetrinn	659 260
Offentlige tilskudd - ungdomstrinn	5 462 100
Kapitaltilskudd	40 545
Skolepenger elever	970 800
Egenandel skoleturer	105 000
Matpenger elever	42 350
<b>Sum tilskudd og egenandeler</b>	<b>7 280 055</b>

### Spesifikasjon av statstilskudd:

Våren 2023	2 elever barnetrinn	188 360
Våren 2023	22 elever ungdomstrinn	2 145 825
Høsten 2023	5 elever barnetrinn	470 900
Høsten 2023	34 elever ungdomstrinn	3 316 275
<b>Sum driftstilskudd</b>		<b>6 121 360</b>

### Spesifikasjon av egenandel elever

Elevene betaler en egenandel a kr.2.400/ 2.500 pr. måned. Det betales for 11 måneder i løpet av et kalenderår. I tillegg betaler elevene tilskudd til dekning av skoleturer og utflukter enten ved direkte innbetalinger eller ved dugnads midler.

Våren 2023	24 elever a kr. 2.400	345 600
Høsten 2023	39 elever a kr. 2.500	487 500
Flyttet elever fra ARD		150 000
Reduksjon søsken rabatt 30%	-	11 250
Egenandel elever ikke forklart	-	1 050
<b>Sum egenandeler</b>		<b>970 800</b>

## Note 2 - Lønnskostnader

### Spesifikasjon av lønnskostnader

	2023	2022
Lønn	2 758 113	943 978
Arbeidsgiveravgift	415 339	138 342
Pensjonskostnader	180 644	31 953
Andre relaterte ytelser	157 903	135 588
<b>Sum</b>	<b>3 511 999</b>	<b>1 249 861</b>

## Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 3

## Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Penneo Dokumentnøkkel: OZB8-JMENE-1EZUE-WGJHF-U6YAK-7BBEX



AKADEMIET UNGDOMSSKOLE LIER AS  
920 351 433

## Note 5 - Transaksjoner med selskap til nærstående og andre samarbeidende selskap

Skolen har i regnskapsåret 2023 kjøpt varer og tjenester fra selskap som eies av nærstående eller andre samarbeidende selskap i Akademiet-grupperingen med følgende beløp

Selskap	Tjeneste, produkt	Beløp
Bit for Bit AS	IKT-Bistand, trådløst nett	284 061
Bit for Bit AS	Datautstyr, Mac mv	499 112
Bit for Bit AS	Skoleadministrasjon	171 388
Akademiet Norge AS	Software, lisenser etc	50 427
Akademiet Norge AS	Markedsføring	53 429
Akademiet Norge AS	Skolemateriell	10 881
Akademiet Norge AS	Øvrig viderefakturering	23 864
Akademiet Norge AS	Konsulent IT	22 549
Akademiet Norge AS	Adm og økonomiske tjenester	3 416
Akademiet Norge AS	Øvrige konsulenttjenester	7 077
Bit for Bit Huset AS	Timer konsulentbistand	95 718

## Mellomværende med nærstående selskap og andre selskap i Akademiet pr 31.12.2023:

Selskap	Klassifisert i regnskapet	2023
Akademiet Norge	Leverandørgjeld	53 742
Bit for Bit AS	Leverandørgjeld	63 079
Bit for Bit Huset AS	Leverandørgjeld	38 700

Fakturaer utstedt i 2023 og avsatt som påløpt kostnad pr. 31.12.2023 inngår ikke i tallene ovenfor.

## Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	100 000	0	-331 097	-231 097
Årsresultat	0	763 076	331 097	1 094 173
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>763 076</b>	<b>0</b>	<b>863 076</b>

## Note 7 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100	1 000	100 000

  

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bit for Bit AS	100	100,00	Ordinære

## Mer om aksjer og aksjonærer

Morselskapet Bit for Bit AS og dets morselskap Bit for Bit Huset AS har forretningskontor i Drammen kommune, hvor man kan få utlevert konsernregnskap for Bit for Bit Huset AS der selskapet inngår.

## Note 8 - Disponering av overskudd

Skolens overskudd for 2023 er på kr. 1 094 173(15,02%) og er i sin helhet ført mot annen egenkapital. Skolen har ingen annen virksomhet enn drift av skolen.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Eide, Kjetil

Styreleder

På vegne av: Akademiet Ungdomsskole Lier AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1966709

IP: 85.252.xxx.xxx

2024-05-28 06:07:26 UTC



## Dramdal, Hilde O Ottesen

Daglig leder

På vegne av: Akademiet Ungdomsskole Lier AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5993-4-2877398

IP: 81.166.xxx.xxx

2024-05-28 06:27:16 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: OZ7B8-JMEME-TEZUE-WGJHF-U6VAK-7BBEX



Til generalforsamlingen i  
Akademiet Ungdomsskole Lier AS
